

Triinu permakultuuriaia seemned 2023

Oma klassikalise ühe-taime-vagudega aiamaa viisin permakultuurile üle 2015 aastal.

Sestsaadik on aed mu parim õpetaja, sest näen, kuidas aasta-aastalt paraneb mulla viljakus, suureneb erinevate taimede ja elusorganismide hulk. See on ääretult põnev maailm, kust ei tahagi enam välja tulla.

Seemnetega hakkasin tegelema umbes 2006 aastal, kui veel Prantsusmaal elasin. Esimesed seemned mu kogus olid pastinaagi omad. Nüüdseks on erinevate taimede seemneid vast sadakond. Tegelen aasta-aastalt järjest teadlikumalt seemnete kasvatamise, kogumise ja säilitamisega.

Seemnepaki hind 3 €. Tellimisel kirjuta kindlasti juurde milliseid seemneid Triinu permakultuuri aiast soovid.

TK	TAIMED	SORT	KORJAMIS AASTA	MÄRKUSED
7	KIKKAPUTK		2022	Seeme vajab läbikülmumist, soovitatav sügisel maha külvata või lasta korralikult läbi külmuda. Võimas ravimtaim, ehteks aiale, 2-aastane, õitseb 2.aastal.
12	KORIANDER		2022	Väga hea kattetaim, külvab end kergelt ise, tugeva lõhna tõttu sobib nt porgandite jm vahele kasvama.
5	KÕRVITS	Hokkaido tüüpi „Uchiki kuri”	2022	Ilusad väiksed oranzid kõrvitsad, saavad valmis ka lühemal suvel, ülimatevad supiks.
14	LEHTNAERIS	„Wasabina”	2023	Väga huvitav taim, sobib kattetaimeks kasvuhoonesse väga varajane, vürtsikas salat. Kerge seemet koguda. Hakkab end ise külvama, kuid ei muutu invasiivseks.
34	MOON	Täidisõieline, erinevad värvid	2023	Umbes 10 aastat tagasi Lätist toodud, suured lopsakad õied, väga ilusad. Ülihea biomassi ja kattetaim lisaks õiteilule ja seemnetele.
17	PEET	Valge peet „Albina vereduna”	2023	Hollandist pärit, peetakse üheks magusamaks peediks, ilusa kujuga, mahe maitse.

0	PEET	Kollane peet „Golden eye”	2023	Parandatud sort kollasest peedist „Burpee`s Golden” (tuli turule 1970ndatel). Magus ilusa kuju ja värviga, sobib mahlade sisse (koos apelsiniga petab ära peedipelglikud lapsed).
14	PORGAND	„Küttingeni valge”	2023	Täitsa valget värvi porgand, hea maheda maitse ja ilusa kujuga.
5	PORGAND	3 porgandi segu	2023	Pakis 3 erinevat sorti: Küttingeni valge, Lobbericheri kollane ja oranž „Juwarot”. „Küttingeni valge” on vana Sveitsi sort, „Lobbericheri kollane” ja „Juwarot” vanad Saksa sordid.
0	REDIS	Valge redis „Chandelle de Glace”	2023	Vana prantsuse sort. Kui lasta, kasvab suureks, üks mu lemmikuid, ei ole mõru, varajane.
33	SAIALILLE SEGU	F. Mortoni aretatud sordid	2023	Huvitavad värvid, hea ka katte-ja biomassi taimena, kui peenarde vahikäikudesse külvata. Külvab end kergesti ise.
15	SIGUR		2023	Juursigur, mida olen kasvatanud rohkem kui 10 aastat. Sobib sigurikohvi jaoks.
17	TAKJAS	„Tokinagawa long”	2023	Ühed võimsad ja ilusad ravim-, toidu- ja meetaimed. Teod eelistavad takjaid, kuna on 2 aastane võib temast teha varjutaimet. Toiduks korjata 1. aasta juuri, Pisut teistsugune kui meil enamasti levinud takjas. Dekoratiivne, väiksemate lehtedega. Soovitan takjaga sõbraks saada!